РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2013 г.                                         №  29                         х. Казанская Лопатина

О внесении изменений  в постановление

от 15.04.2011  № 26 «Об   утверждении   перечня
информации о    деятельности     органов          местного

самоуправления Казансколопатинского сельского

поселения, размещаемой в сети  Интернет»
   В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского муниципального района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Внести изменение в постановление администрации Казансколопатинского сельского поселения от 15.04.2011 №26 «Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Казансколопатинского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Определить, что размещение информации о деятельности органов местного самоуправления Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского муниципального района Ростовской области   осуществляется на официальном сайте Администрации Казансколопатинского сельского поселения: http://k-lopatinskoe.ru/».
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского

сельского поселения                                                 Р.А.Шурупов